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Következő sorokkal köszöntjük 

Isztimér 2020. évi újszülőtt babáit!

„Téged választott!
A megszületni vágyó lélek mindig anyát választ magának. Ez 

határtalan bizalom! Bizalom, hogy jó apát választasz számára, 
bizalom a testedben, hogy ott felépítheti önmagát, bizalom a 

lelkedben, hogy te leszel az, aki segít kibontani a földi 
létezésben önmagát. Rád bízza az első lakóhelyét, rád bízza az 

életét.”

A gyermekek fotóját szüleik hozzájárulásával tesszük közzé.

Isztimér Község Önkormányzatának negyedévente megjelenő 

ingyenes lapja  

Tulajdonos: Isztimér Község Önkormányzata (8045 Isztimér, 
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A településképi arculati kézikönyv az adott magyarországi
települést bemutatni szolgáló kiadvány. A településképi
arculati kézikönyvek feladata a magyarországi települések
sajátos, egyedi arcának és védendő értékeinek a bemutatása. A
Településképi Arculati Kézikönyvről a 400/2016. (XII. 5.)
kormányrendelet rendelkezik. Ez elkészült Isztiméren is.
Így felhívjuk a Lakosság figyelmét, hogy házuk, utcai
homlokzatuk felújításakor a www.isztimer.hu honlapon, vagy
a Polgármesteri Hivatalban elérhető kézikönyvet legyenek
szívesek áttanulmányozni.
Településünk főépítésze Akúcs Levente szaktudásával
rendelkezésükre áll. Telefonszáma: 30/3074913 email:
akucs.levente@alteon.hu

Tisztelt Lakosok! 

A nyári időszakban, ismét felbukkantak Isztiméren olyan
személyek, akiket nem mi hívtunk.
Sajnos időről-időre felbukkannak és próbálkoznak.
Ahhoz, hogy megelőzzük a bűnelkövetéseket, cselekednünk kell!

Fontos tudni, hogy van a településen szolgálatot teljesítő körzeti
megbízott rendőr: Zsédely József r. zászlós Úr akinek a
telefonszáma: +36/20-272-4131
Működtetünk saját Polgárőrséget, amely tagjai sorába várja a
település bűnmegelőzéséért és tűzvédelméért tenni akaró
lakosokat.
Az Isztimér Önkéntes Tűzoltó és Polgárőr Egyesület rendelkezik
egy 0-24 órában hívható ügyeleti telefonnal +36/20-284-5389,
amely a lakosság közbiztonsággal és tűzvédelmével kapcsolatos
problémáinak bejelentésére szolgál.
A legfontosabb a 112-es segélyhívó és a mellette működő 104
(mentők), 105 (tűzoltók), 107 (rendőrség) segélyhívó
telefonszámok.
Amennyiben a bejelentő egyértelműen el tudja dönteni, hogy a
mentők/tűzoltó/rendőrség intézkedésére van szükség, akkor
haladéktalanul a 112-es segélyhívót vagy közvetlenül a segélyhívó
számokat kell tárcsázni.
Ha információt szeretne átadni, akkor elsősorban a Körzeti
Megbízottat , majd a Polgárőr Egyesület ügyeleti telefonját és ha
fontosnak tartják akkor a Polgármester +36/20-289-0947
telefonját kell tárcsázni.
Az esetek kapcsán fontos a gépkocsi színén és típusán túl a
RENDSZÁMÁT is feljegyezni, és azt a Körzeti Megbízottal
haladéktalanul tudatni.
Meg kell jegyezni a személyek számát, és személyleírását is.
Fontos továbbá a gyors és azonnali cselekvés. Az információ
haladéktalan átadása !
A bűnelkövetők nem szeretik, ha ellenőrzik őket a rendőrök vagy
megfigyelik őket a polgárőrök.
Tehát az értesítés szintjei:
112 segélyhívó (104,105,107) egyértelmű segítségkérésre,
-Körzeti Megbízott: Zsédely József rendőr zászlós Úr segítségkérés
vagy információátadás esetén,
-Egyesületi 0-24 ügyeleti bejelentő telefon segítségkérésre vagy 
információátadás esetén,
-Polgármesteri szolgálati telefon segítségkérésre vagy 
információátadásra.
Felénk történő jelzés esetén, hivatalunkon keresztül értesítjük a
körzeti rendőrünket és a móri rendőrkapitányságot.
Lehetőségeinkhez mérten gyakrabban mennek ki a polgárőreink.
Aki kedvet érez és tenni akar a településen élők biztonságának a
megőrzésére, az csatlakozzon hozzánk. Tegyünk együtt saját és a
falunk biztonságáért!
Terveink között szerepel szeptembertől a SZEM mozgalom
(Szomszédok Egymásért Mozgalom) kiszélesítése.
Szeretnénk továbbá közterületi kamerarendszert is működtetni.
Addig is figyeljünk és vigyázzunk egymásra!

Sáriné Müllner Éva és 
Sári Dániel kislánya: 

Sári Anna

Trepák Tünde és 
Nemes Levente 

kislánya: 
Nemes Zselyke

Schweighardt Bianka és
Hegyi József kisfia: 

Hegyi Kristóf József

Június 4-én újabb értékkel
gazdagodhatott településünk. A
Trianoni békeszerződés
aláírásának 100. évfordulójára
önkormányzatunk és az IBIE
támogatásával, Jóba Endre
ötlete alapján emléktáblát
avattunk. A remélhetőleg
ősszel a múzeum megnyitását
is megünnepelhetjük.

Kedves Isztimériek és Guttamásiak! 

Egy embert próbáló időszakon vagyunk túl. De az élet nem állt meg.

Bár a hivatalos veszélyhelyzetet visszavonták a nyár elején, és

kitudja mit hoz az ősz, de elkezdtük az őszi rendezvényeinket

tervezni, szervezni, reméljük nem hiába, és újra minden visszatér a

régi kerékvágásba.

Szeretettel várunk mindenkit szeptember 12-én

a SZÜRETI FELVONULÁSON és az azt követő közös ebéden.

Szervezzük a Mihály napot, szeptember 27-re, és az Őszköszöntő

délutánt októberben. Idén is lesz Márton napi felvonulás, Mikulási,

Adventi, Karácsonyi és Szilveszteri ünnepség is.

Településünkön hamarosan további látványos munkálatok

kezdődnek. Megújul a Turista út, helyreállítjuk a Dózsa útat és a

Petőfi, a Sport és a Szőlőhegyi utcában is dolgoznak majd a

munkagépek.

A részletes információkról Napjaink Lapjai következő számában

olvashatnak.

További szép őszi napokat kívánok mindenkinek!

Vigyázunk egymásra, vigyázzunk magunkra!

Gömbösné Rostaházi Judit polgármester

Takácsfi Nikolett és
Deli Zoltán kisfia

Deli Liem

Németh Zsuzsanna 
és Véninger 

Szabolcs kisfia:
Németh Nolen

Csanádyné Polczer
Csilla és Csanády

Gábor kisfia:  
Csanády Örs 

Példaértékű összefogásnak köszönhetően egy bensőséges
egyházi rendezvény részesei lehettünk 2020.augusztus 29-én
az Isztiméri Szent Anna templomban. A földrengés által
elpusztult templomunk újjáépítésének 200. évfordulóját
ünnepeltük. A Szentmisét, amelyet Oravecki Attila káplán
mutatott be, megtisztelte jelenlétével Törő Gábor
Országgyűlési Képviselő Úr is. Az ünnepségen részt vett
továbbá Isztimér Község Önkormányzata és Polgármestere, az
Isztiméri Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke és
Képviselő-testületének tagjai, továbbá a civil szervezetek és
egyesületek képviselői. Ezt követően a MusiColore
Énekegyüttes és Parlan- Duó lélekemelő műsorát hallgathatta
meg a szép számú közönség. A rendezvény támogatói Fejér
Megye Önkormányzata, Isztimér Község Önkormányzata,
Isztiméri Német Nemzetiségi Önkormányzat, Szent Anna
Plébánia Képviselő-testülete. Az Isztiméri Szent Anna Plébánia
képviselőtestülete -a múlt dicső példájának felidézésén túl-
ezzel a programmal köszönetet kívánt mondani az egyház
működését támogató embereknek is, akiknek szolgálata és
segítsége nélkül nem tartanánk itt. Köszönetet mondunk az
önzetlen támogatásért, így a szép új szőnyegért, a
dekorációért, szórólapokért és nem utolsó sorban az agapéra
sütött finom házi süteményekért. Bízunk abban, hogy még sok
ilyen közös rendezvényen fogunk részt venni. Az összefogás és
együttműködés ékes példája, amely létrejött az
önkormányzatok, egyházak és a civil szervezetek és az itt élő,
valamint az elszármazottak részéről Isztiméren.

Horváthné Rideg 
Brigitta és Horváth 

Tamás  kislánya: 
Horváth Belyke

Szentkuti Gáborné és  
Szentkuti Gábor kisfia 

Szentkuti Mihály 
Benedek

Horváth Fanny és Véninger Gábor 
kislánya :

Véninger Léna

Tisztelt Szőlőhegyi Ingatlan Tulajdonosok és Bérlők!
Megkérünk minden kert és földtulajdonost, hogy a 

jogszabályoknak megfelelően az ingatlanok  helyrajzi számát 
legyenek szívesek jól látható módon elhelyezni a kertek elejére.
Kérjük továbbá, hogy az országos szintű felhívásnak eleget téve, 

parlagfű illetve gyommentesítsék kertjeiket, földjeiket, 
2020. szeptember 30-ig.

Ezt követően határszemlét tartunk, mely után írásos felszólítást 
küldünk.

Szölke-Víg Eszter és 
Szölke Miklós kislánya: 

Szölke Boglárka

tel:22/595-007
http://www.isztimer.hu/
http://www.isztimer.hu/


Nyugdíjas klubban történt…

Sok mindenről nem tudok beszámolni, mert a veszélyhelyzet

miatt elmaradtak a rendezvények, kirándulások.

Nagyon jól sikerült a Német Nemzetiségi tábor, ahol

kézműves foglalkozást tartottunk, a gyerekek papírcsíkokból

készítettek kulcstartót, nagyon ügyesek voltak. Másnap

rétessütés volt, ahol minden gyerek besegített, dagasztottak,

nyújtottak, a tölteléket rakták a kinyújtott tésztára. Tetszett

nekik, hogy ők is részesei lehettek az eredménynek.

Köszönjük a szervezőknek, hogy meghívták a Nyugdíjas

Klubtagokat segíteni, örömmel vettünk részt.

A klubból páran részt vettünk a Lakiteleki kiránduláson, mely

augusztus 5-én volt. Szalonnasütéses délutánunk nagyon jó

hangulatban telt. Augusztus 26-án megkezdtük a

kézimunkázásos délutánokat. Október 17-re batyus bált

szervezünk a Kultúrházban. Mindenkit várunk szeretettel.

Mindenkinek nagyon szép őszt és jó pihenést kívánok,

remélem, többször tudunk összejönni az ősz folyamán és a

télen.

Staudingerné Aranka, Klub vezető

Lakiteleki kirándulás 
A Nemzeti Művelődési Intézettől meghívást kapott településünk
Lakitelekre, egy közösségépítő kulturális rendezvénysorozat utolsó
napjára. A kéthetes rendezvényre buszokkal érkeztek 240
településről, köztük településünk lakói is.
Először a Népfőiskola környékére érkezve csoportvezető kíséretével
megnézhettük a Nemzeti Művelődési Intézet gyönyörű, új épületét,
a Kincsem Fogadót, az Antológia Nyomdát, az üvegházat, ahol bio
virág és zöldség kertészet van, illetve zöldségfeldolgozó. Ezután
áttértünk a Hungarikum Ligetbe, mely a magyar értékek
bemutatását, illetve az egészségmegőrzést, pihenést, kikapcsolódást
szolgálja.
Végig haladtunk a liget területén, láthattunk a helyi gyógyvizes
fürdőt, négycsillagos, gyönyörűen parkosított, virágba borult
Hungarikum szállodát, Lakodalmas házat, a magyar korona
másolatával ellátott kápolnát, Borkatedrálist, ahol bárki bérelhet
saját borainak bortrezort, mely később borkóstoló keretében
elfogyaszthat, bemutathat. Golfpályák mellett haladva a Kincsem
Lovardához értünk, ahol lehetőségük van ingyenes lovaglásra a
tanulóknak hetente többször is. Láthattuk még a Kölcsey-házat,
jurtákat, kézzel faragott képeket. A szálloda mellett még építkezés
van folyamatban, ahol Hungarikum Élményház, Kincstár, egy kis
Csillagda, konferenciaterem illetve rendezvényház lesz.
Majd a Tőserdőbe kaptunk ebédmeghívást egy finom gulyáslevesre
és káposztás buktára. Ezután színházi előadást tekinthettünk meg a
programsorozat végén egy kb. 450 fő befogadóképességű sátorba.

Szmilek Tímea

Krauchenwies-i delegáció járt Isztiméren
Bár a szokás az Anna naphoz kötődik, de a COVID helyzet
miatt két héttel elhalasztva tett látogatást Isztiméren Jochen
Spiess polgármester vezetésével érkező krauchenwiesi

delegáció.
A hivatalba érkező vendégek megtekintették a falumúzeumot,
katolikus és református temetőt, a testvértelepülésről
érkezett segítséggel létesült ravatalozót és a haranglábat. A
katolikus templomot Szumzer László világi elnök
kalauzolásával nézték meg. A hivatalos program végeztével
egy ebédet fogyasztottak el a tűzoltószertárban, amelyet a
képviselő testület, a Német Nemzetiségi Önkormányzat, az
Isztimér Községért Közalapítvány és az Önkéntes Tűzoltó és
Polgárőr Egyesület készített el. A Szőlőhegyre Lamik Tibor
gazda hintóján utazva tettek látogatást. Szerencsére nem az
ég csatornái, hanem a borospincék nyíltak meg , ahol is Angeli
József alpolgármester és Dr. Schandl Károly önkormányzati
képviselő urak kiváló borait kóstolhatták meg a vendégek. Az
est már id. Orbán Tibor portáján érte a delegációt, egy finom
vaddisznópörkölt vacsorával megkoronázva a remekül sikerült
napot. Nagyon fontos, hogy a településen élő és ide kötődő
elszármazottak széleskörű összefogásával jöhetett létre a
testvértelepülési találkozás. Köszönet a segítőknek, akik
nélkül nem erősödött volna a közösség egy ismét jól sikerült
programmal.

Elbúcsúztunk Eszterhás Istvántól
Gömbösné Rostaházi Judit polgármester a település lakóinak
nevében búcsúzott el a pedagógustól, aki a hivatás minden
tudományával felvértezve tanította, nevelte és a környezet
megismerésére oktatta diákjait, generációkon át. Emellett
kutatásaival, felfedezéseivel öregbítette a település hírnevét.
Eszterhás István 34 éven át az Isztiméri Általános Iskola tanára volt,
ebből 24 évig igazgatóhelyettesként, 4 évig igazgatóként
tevékenykedett. Nemcsak tanár volt, hanem megrögzött barlangász
is. A társak nevében Tarsoly Péter barlangkutató, a Magyar
Tudományos Akadémia köztestületének tagja búcsúzott, felidézve
az eltávozott több mint 55 éves szakmai múltját. Egykori diákja,
Szumzer László visszaemlékezésében elmondta: „Tanár úrtól
megtanultuk, hogy csak nyitott szemmel kell járnunk, és
környezetünkben száz csodát fogunk látni.”

Eszterhás István településünk díszpolgára
2020. augusztus 2-án hunyt el.

Az Isztiméri Református
Egyházközségben 2020.
augusztus 16-án ünnepnapra
virradtunk. Újkenyérért való
hálaadó istentiszteletre
gyűltünk össze, mely
alkalommal négyen
részesültek a keresztség
szentségében és heten
konfirmáltak. A fiatalok
szépen felkészültek, ügyesek
voltak. Hálás a szívem, hogy
ebben a kicsiny
gyülekezetben Isten áldását

érezhetjük!
Gállné Medveczky Borbála
lelkészasszony

A Magyar Falu Programból egy sikeres pályázatnak
köszönhetően az Óvodában 4 milliós beruházásnak
köszönhetően 120 m2-es térköves felület áll ezentúl a
gyermekek rendelkezésére, ami kerékpározásra,
labdázásra és még sok-sok játékra alkalmas. Kerti csap,
biztonságot fokozó kerítés készült és a játéktároló kisház
is megújult.

Az orvosi rendelő-szolgálati lakás tetőcseréje is
megvalósult a tavasz folyamán. Köszönjük a türelmet,
mind a betegektől, mind az egészségügyi dolgozóktól.

Bár nem az önkormányzat a beruházó, de elkészült
Guttamási átkelési szakaszán és Isztimért Guttamásival
összekötő út teljes felújítása. Szükség volt itt is a
lakosság, az autóval és a busszal közlekedők türelmére a
munka elkészültéig. A felújított úton jóval
biztonságosabban lehet közlekedni.
Az útátadási ünnepséget 2020. július 24-én tartottuk.
Rendezvényünket Törő Gábor országgyűlési képviselő úr
is megtisztelte.

Önkormányzatunk Vis maior pályázatot nyújtott be a
nagy esőzések után út és árok helyreállításra. Melynek
köszönhetően Isztimér saját útjainak padkája, felülete
megújulnak. A munkák várhatóan ősszel elkészülnek.

Lehetőség volt mintegy 8-10 milliós pályázatot
benyújtani a Magyar Falu Programban út felújításra.
Képviselő-testület döntése után a Turista út
leaszfaltozására kértünk és kaptunk pályázati
támogatást. A terv szerint a Köztársaság úttól a Sport
utcáig szilárd, pormentes aszfaltot kap az utca. A
kivitelezés szeptember közepén elkezdődik.

Pályázatot írtunk és adtunk be Közterületek
karbantartására szolgáló eszközök beszerzésére és
Közterületen elhelyezendő játszótérre. Mindkét
pályázatot megnyertük, így ágaprítóval és fűnyíróval
bővül önkormányzatunk eszközállománya. A játszótér a
Tóvárosban valósul meg.

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzatának
mentorálásával pályázatot nyújtottunk be Helyi
Értéktár és Bizottság kialakítására. Ezek megléte
feltétele az újabb pályázatok benyújtására és esetleges
megnyerésére. Döntés hamarosan várható.

Örömmel mondhatjuk el, hogy az Isztiméri Német
Nemzetiségi Önkormányzat nyertes
pályázatot nyújtott be, melynek köszönhetően a
Kultúrház teljes belső festése és az északi
homlokzata újul meg.

A 2020 évi  Anna napi búcsúi ünnepségen 
Isztimérért díszoklevelet vehetett át: 

Jóba Endre nagylelkűségéért és településünkért végzett
kiemelkedő tevékenységéért. Neki köszönhetjük a saját keze
által faragott 2 kopjafát, a Trianoni diktátum aláírásának 100.
évfordulójára emléktáblát készíttetett, a leendő
magánygyűjteményét bemutató házon.
Szabó Gábor, az Isztimér Községért Közalapítvány alapító
tagja és Kuratóriumi elnöke. A Közalapítványt 2004-ben
alapították, melynek alapszabályában fő cél Isztimér település
fejlesztése.
Szumzer Nórának köszönhetjük, hogy újra frissül, szépül
honlapunk. Önzetlen, önkéntes munkájának köszönhetően
egyre több, aktuális hír kerül fel, naprakész információkkal
bővül a felület.
Pittner Károly önzetlen, önkéntes saját kétkezi munkájával,
szervezésével és anyagi ráfordításával nagyon szépen
megújult a tavasz folyamán a Guttamásit Isztimérrel
összekötő út mentén lévő kőkereszt, aminek a környékét
azóta is gondozza, szépíti.
Váraczki Enikő a Móri Szociális Alapszolgáltatási Központ
munkatársaként településünk családsegítője 2012-óta.
Munkájának részeként segíti a családok hétköznapi életét,
iránymutatást ad, ha kell, ügyes-bajos ügyeik intézésében
segít.
Gállné Medveczky Borbála lelkész asszonyi munkájával 14 éve
vesz részt a község hitéletében, fejlesztésében, társadalmi,
kulturális életében.
A Smart Grant Alapítvány szervezetük célja és küldetése,
hogy segítsen a szociálisan hátrányos helyzetben élőknek,
vagy váratlan élethelyzetük miatt gondba került családoknak
és egyedülállóknak. Az alapítványtól átvett
élelmiszeradományokat önkormányzatunk 21 rászoruló
családnak osztja szét.
Akúcs Levente. önzetlen segítségével, közreműködésével,
műszaki szakértelmével járult hozzá a pályázati
elszámolásokhoz és a pályázatok megírásához, melynek sikere
által további játszótérrel, és közterületi eszközökkel
gazdagodik Isztimér.
Borbélyné Rostaházi Krisztina településünk fotósa. Az elmúlt
években Isztimér és Guttamási rendezvényein jelen van, mint
fotós, és örökíti meg a jövőnek a jelen eseményeit, hogy ne
csak az emlékünkben maradjon meg a múlt.

Isztimér Községért Közalapítvány kuratóriumának elnöke,
Szabó Gábor adta át egy későbbi időpontban Reichardt
Évának az „Isztimér Község épített értékeinek megőrzéséért”
díjat, mivel évtizedek óta önzetlenül gondozza Stolmár László
úr által felújított „Jézus Szíve” Kápolnát és annak környezetét.
Minden évben az ún. „Kisházi Búcsú”-i rendezvényre
előkészíti, feldíszíti a Kápolnát, mely Isztimér egyik nagyon
szép látványossága.
Minden kitüntetettnek szívből gratulálunk és köszönjük
önzetlen tevékenységüket, munkájukat.

Augusztus 20-án nemzeti
ünnepünkön az
államalapító Szent István
királyunkra emlékeztünk

Isztiméren.
A megáldott új kenyeret
Tarkó Edit képviselő
asszonnyal vágtuk fel és
osztottuk szét.
„Legyünk mindannyian egy
kicsit Szent Istvánok.
Bátrak, erősek, hittel,
összefogásra képesek.” –
hangzott el az ünnepi
köszöntőben.

Hírek a pályázatainkról


